
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (27-Nov-2018)

G465 - Bunda 3v1 Glowtex
Kolekce: Glowtex
Řada: High Visibility
Vrchní  tkanina:  100% Polyester,  300D Oxford  Weave s
povrchovou úpravou proti špíně, PU zátěr 190g
Podšívková tkanina: 100% Polyester 60g
Výplňová tkanina: Rukávy: 100% polyester, 120g
Vnější karton: 12

Informace o produktu
Tato bunda 3v1 používá naší vysoce inovativní technologii Glowtex. Nabízí
pokročilou  viditelnost  tím,  že  kombinuje  fluorescenční  látku,  HiVisTex
reflexní  pásky  a  Glowtex  fosforescenční  pásku,  která  září  ve  tmě.
Odnímatelná kožešinová podšívka a límec v kombinaci s odepínacími rukávy
umožňují multifunkční využití.

Glowtex
Tato  revoluční  vesta  Portwest  Glowtex™  Triple  Technology  využívá
nejnovější inovace v oblasti světelných technologií. Vesta využívá 3 základní
vlastnosti pro zajištění nejvyššího stupně ochrany: 1. fluorescenční látku
pro maximální viditelnost za denního světla 2. reflexní pásku HiVis Tex,
která odráží světlo zpět ke zdroji 3. phosphorescenční pásku Glowtex™,
která září do tmy. Vydrží až 6 hodin po osvětlení.

High Visibility
Výstražné oděvy s vysokou viditelností jsou plně certifikované a testované
podle EN ISO 20471 a ANSI. Ideální ochrana a vysoký výkon, styl a pohodlí
bez kompromisů. Tyto oděvy jsou navrženy tak, aby vás udržely v teple,
suchu a viditelně za všech možných podmínek.

Normy
EN ISO 20471 Class 3
EN 343 Class 3:1
ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 3

    

Části

Nepromokavé s lepenými švy, které zabraňují pronikání vody●

Triple technologie Superior Glowtex pro vynikající viditelnost●

Odepínatelné rukávy, kožešinová vložka a kožešinový límec umožňují●

multifunkčnost pro nositele

Víceúčelová bunda 3v1●

8 kapes pro uložení věcí●

Ezee zip umožňuje rychlé a snadné zapínání, je ideální pro praváky i●

leváky

Odepínací kapuce●

Žebrované manžety pro teplo a pohodlí●

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodloužené

*
Extra

prodloužené
*

žlutá/tmavě
modrá S - 4XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (27-Nov-2018)

G465 - Bunda 3v1 Glowtex
Komoditní kód: 6210200000

Zkušební organizace
SATRA     (Pověřená osoba číslo.: 0321)
SATRA Technology Park
NN16 8SD, UK
číslo cert.: 000

Praní
              

Upozornění
Nečistit chemicky.

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
G465YNRS Zluta/tm.modra 65.0 40.0 54.0 0.9990 0.1404 5036108286157 15036108776303
G465YNRM Zluta/tm.modra 65.0 40.0 54.0 0.9990 0.1404 5036108286140 15036108776297
G465YNRL Zluta/tm.modra 65.0 40.0 54.0 0.9990 0.1404 5036108286133 15036108776280
G465YNRXL Zluta/tm.modra 65.0 40.0 54.0 0.9990 0.1404 5036108286164 15036108776310
G465YNRXXL Zluta/tm.modra 65.0 40.0 54.0 0.9990 0.1404 5036108286171 15036108776327
G465YNRXXXL Zluta/tm.modra 65.0 40.0 54.0 0.9990 0.1404 5036108286188 15036108776334
G465YNR4XL Zluta/tm.modra 65.0 40.0 54.0 0.9990 0.1404 5036108298389 15036108788146


